

نامه‌ای به تمام اعضای خانه ریاضیات اصفهان و شرکت‌کنندگان در فعالیت‌های آن، به مناسبت دهمین سالگرد تأسیس آن.

خانه ریاضیات اصفهان بخشی از یک نظام مؤثر، متشکل از سازمان‌هایی است که در سطح جهانی در زمینه چالش‌های ریاضی و پربارسازی دستاوردها و تجارب فعالیت می‌کند.

در این بافت جهانی واضح است که خانه ریاضیات اصفهان امتیاز ویژه‌ای دارد، چرا که آرایه‌ای مؤثر از فعالیت‌ها و تجارب گوناگون و جذاب ارائه کرده است که رشد و توسعه در ریاضیات، آمار و اطلاع‌رسانی را هم برای دانش‌آموزان و هم دانشجویان و همچنین معلمان فراهم آورده است.

تنوع و کیفیت فعالیت‌های خانه ریاضیات اصفهان می‌تواند به عنوان یک استاندارد مورد مطالعه قرار گیرد و توسط بسیاری از سازمان‌های دیگر که اصول و اهداف مشابهی را دنبال می‌کنند، به کار گرفته شود.

اهداف تعیین‌شده توسط پایه‌گزاران و رهبران این سازمان منحصر به فرد، به منتهای درجه طنین‌انداز اهداف آموزشگرائی است که با بصیرت و کوشش مدام تلاش می‌کنند دیدگاه‌ها و امکانات رشد عقلانی جوانان قرن بیست و یکم را تقویت کنند.

در بین پایه‌گزاران خانه ریاضیات اصفهان، پروفیسور علی رجالی امتیاز ویژه‌ای دارد و در همکاری‌های قابل توجهی با کمیته بین‌المللی ریاضی‌دانان و معلمان ریاضی در فراهم نمودن فرصت‌های آموزشی سازنده و مناسب برای دانش‌آموزان با استعدادها و ویژه و ایجاد انگیزه در آنان برای مطالعه ملکه تمام علوم یعنی ریاضیات، فعالیت داشته است؛ کاری که او را سزاوار دریافت جایزه پال اردیش، جایزه فدراسیون جهانی مسابقات ملی ریاضی (WFNMC) نمود.

فدراسیون جهانی مسابقات ملی وظیفه خود می‌داند بین این آرایه از سازمان‌ها ساختاری شبکه‌ای ایجاد کند، شبکه‌ای برای یادگیری و رشد که از ابتکارات و دستاوردهای مهم در سطح جهانی اطلاع‌رسانی نموده و از آن‌ها حمایت نماید تا بتوان با استفاده از آن‌ها به اهداف ریاضی خود جامعه عمل پوشانده و آنها را نه تنها برای آن‌ها - هائی که انگیزه محکم دارند و استعداد و نیروی خود را وقف چالش‌های ریاضی می‌نمایند، بلکه برای تمام دانش‌آموزان، در واقع برای تمام اعضای جامعه در سراسر جهان، بیش از پیش غنی‌تر، پربارتر و انگیزه بخش‌تر نمود.

من از طرف فدراسیون صمیمانه‌ترین تبریکات خود را به بنیان‌گزاران خانه و تمام کسانی که در طول این ده سال در فعالیت‌های آن، در پیشرفت ریاضیات، یادگیری و آموزش ریاضیات تلاش و همکاری داشته‌اند تقدیم می‌دارم؛ ریاضیاتی که شایسته، مطابق روز، زیبا و الهام بخش است.

ماریا فالک دو لوزادا، رئیس فدراسیون جهانی مسابقات ملی ریاضی